

Калькуляция					
на выполнение работ по текущему ремонту тамбурной зоны МКД по адресу: пр.60 ЛЕТ ВЛКСМ., д.26					
№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во на один подъезд.	Стоимость ед., руб.	Общая стоимость.
Раздел 1. Ремонт восстановление отделки входной тамбурной зоны					
1	Расчистка вручную стен и потолков (локально выведение грибка, обработка нейтр. раствором)	м2	19	292	5540,00
2	Огрунтовка стен (бетонконтакт)	м2	10	192	1920,00
3	Сплошное выравнивание штукатурки стен(однослойное).	м2	10	672	6720,00
4	Огрунтовка стен ГГП.	м2	10	192	1920,00
5	Нанесение декоративных растворов смесей для ручной работы (стен. панели)	м2	10	890	8900,00
6	Огрунтовка. Колерование.Окрашивание стен влагостойкими в/д составами за 2 раза	м2	10,0	752	7520,00
Итого разд. 1:					32520,00
Раздел 2. Устройство сборных подвесных конструкций (потолочного типа ARMSTRONG)					
1	Устройство металлического каркаса, плиты потолочной м/в ARMSTRONG	м.п.	9	618	5562
2	Плита потолочная 600x600x7	шт.	24	175	4200
3	Т-Профиль для подвесного потолка СТАНДАРТ 3,6м	шт.	4	422	1688
4	Т-Профиль для подвесного потолка СТАНДАРТ 1,2м	шт.	14	292	4088
5	Т-Профиль для подвесного потолка СТАНДАРТ 0,6М	шт.	14	120	1680
6	Уголок усиленный, периметр	шт.	4	238	952
7	Подвес с зажимом кнауф пружинный анкерный	шт.	10	64	640
8	Дюбель гвоздь (100шт)	уп.	1	2380	2380
Итого разд.2					21190,00
ВСЕГО по разд. 1-2:					53710,00

Директор ООО УО «Балтийская»



Шрейбер

В.Т. Шрейбер

Согласовано:

Бачинин

Председатель Совета дома 60летВЛКСМ,26

В.А. Бачинин